
UCHWAŁA NR 209/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami i ochrony powietrza w Urzędzie Miejskim 

w Miejskiej Górce 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z poźn. zm.), art. 11 ust. 1 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) Burmistrz Miejskiej Górki zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami i ochrony powietrza w Urzędzie Miejskim w Miejskiej Górce 
w składzie: 

1) Joanna Pląskowska - Przewodnicząca Komisji; 

2) Jacek Stróżyk - Zastępca Przewodniczącej; 

3) Wiesław Wójcicki - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem naboru 
i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Adam Bandura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB7729B-4562-48AB-A4CB-75283086753F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


